
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

SEXTA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Edição 2260
06 páginas



2 SEXTA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDIÇÃO 2260ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopo-
lis.pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Emerson Rech - Secretário Municipal de 
Administração

TRIAGEM EDITORIAL/DIAGRAMAÇÃO: Lidiane Kozak

APOIO TÉCNICO: Selmo Andrei Bobato - Técnico em Informática

Edifício da Prefeitura Municipal
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Evaldo Hofmann Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Emerson Rech
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: Suélly Marianne Muller
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Célia Kaczarou-
ski Schon
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: Nadir Vozivoda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Eliane Dal Pisol
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano 
Cardozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO: Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko 
Rossetim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Alex Fabia-
no
Garcia
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Humberto José San-
ches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA:
Elizeu Sandeski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Marcelo Hohl Mazurechen
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos
CHEFE DE GABINETE: Alex Fabiano Garcia

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Lucas Augusto Thomé Sanches - Presidente
VEREADOR: Luiz Felipe Daciuk - Vice-Presidente
VEREADOR: Éder Marlon Schwab - 1º Secretário
VEREADOR: Claudinei Beló - 2º Secretário
VEREADOR: Claudio Michalczuk
VEREADOR: Elder Pontarollo Junior
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ambrósio Dovhi
VEREADOR: Joacir Bobato
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Lademiro Budnik
VEREADOR: Carlos Alberto Wolski
VEREADOR: Mauricio Bosak

EXPEDIENTE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato 048/2022

Pregão
Eletrônico

188/2021

Objeto
Aquisição de materiais permanentes, referente à Emenda

Individual – OGU/2021, para investimento em Instituições de

Assistência Social.

Contratada ARGOS LTDA ME.

Valor
R$ 8.134,18 (Oito Mil, Cento e Trinta e Quatro Reais e Dezoito

Centavos).

Fiscal
A fiscalização do contrato ficará a cargo da servidora Silvane

Kiczevi dos Santos.

Gestor A gestão do contrato ficará a cargo do Secretário Solicitante.

Data Prudentópolis, 07 de fevereiro de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da sua assinatura.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato 051/2022

Pregão
Eletrônico

188/2021

Objeto
Aquisição de materiais permanentes, referente à Emenda

Individual – OGU/2021, para investimento em Instituições de

Assistência Social.

Contratada J. G. L. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

Valor R$ 6.400,00 (Seis Mil e Quatrocentos Reais).

Fiscal
A fiscalização do contrato ficará a cargo da servidora Silvane

Kiczevi dos Santos.

Gestor A gestão do contrato ficará a cargo do Secretário Solicitante.

Data Prudentópolis, 07 de fevereiro de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da sua assinatura.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato 049/2022

Pregão
Eletrônico

188/2021

Objeto
Aquisição de materiais permanentes, referente à Emenda

Individual – OGU/2021, para investimento em Instituições de

Assistência Social.

Contratada COMPMINAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI.

Valor
R$ 12.799,98 (Doze Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e

Noventa e Oito Centavos).

Fiscal
A fiscalização do contrato ficará a cargo da servidora Silvane

Kiczevi dos Santos.

Gestor A gestão do contrato ficará a cargo do Secretário Solicitante.

Data Prudentópolis, 07 de fevereiro de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da sua assinatura.

______________________________________________________________
____



3 SEXTA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDIÇÃO 2260ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Às oito horas e trinta minutos do dia onze do mês de janeiro do ano 
de dois mil e vinte e dois, na plataforma comprasgovernamentais.
gov.br, abriu-se a sessão pública para recebimento e análise das 
propostas de preços apresentados em razão do certame licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2022, tendo por objeto o 
Registro de Preços para fornecimento de concreto estrutural do 
tipo FCK 30 MPA convencional e bombeado. Foi considerada DE-
SERTA em razão da inexistência de proposta. 

Andriele S. Lupepsa
Pregoeira

Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 008/2022.
Motivação: Artigo 74, da Lei nº 14.333 de 1 de abril de 2021.
Objeto: Credenciamento de empresa(s) para prestação de ser-
viços de hora de retroescavadeira, com operador, para serem 
utilizados em trabalhos orientados pela Secretaria Municipal de 
Transportes e Infraestrutura, na Região Norte do Município.
Contrato nº: 021/2022
Contratada: K3 PRÉ MOLDADOS E ESTRUTURAS METÁLI-
CAS LTDA ME
Valor: R$ 118.958,00 (cento e dezoito mil e novecentos e cin-
quenta e oito reais).
Data: Prudentópolis, 31 de janeiro de 2022.
Vigência: O presente contrato terá vigência equivalente à vigência 
do processo de credenciamento, sendo esta até a data de 05 de 
outubro de 2022, não sendo possível a prorrogação de tal prazo.

Gestor: A gestão do Contrato ficará a cargo do Sr. Elizeu San-
deski, Secretário de Transportes e Infraestrutura.
Fiscal: A fiscalização do contrato ficará a cargo do servidor Sr. 
Luiz Carlos de Almeida.

Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 013/2022.
Motivação: Artigo 74, da Lei nº 14.333 de 1 de abril de 2021.
Objeto: Credenciamento de empresa(s) para locação de cami-
nhão para transporte de postes de madeira, da Cidade de Ponta 
Grossa – PR para a Cidade de Prudentópolis – PR.
Contrato nº: 058/2022
Contratada: RODRIGO MARCONATO LTDA ME
Valor: R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais).
Data: Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022.
Vigência: O presente contrato terá vigência de 02 (dois) meses, 
não sendo possível a prorrogação de tal prazo.
Gestor: A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores 
Srs. Rubens Turra e Wilson Pereira.
Fiscal: A gestão do Contrato ficará a cargo Secretária Municipal 
de Agricultura, Sra. Suélly Marianne Muller.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

OBJETO: Aquisição de 01 (um) rompedor hidráulico destinado à 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 73.649,15 (setenta e três mil, 
seiscentos e quarenta e nove reais e quinze centavos).
DATA DA SESSÃO: 25 de fevereiro de 2022 às 08:30hrs, junto a 
plataforma: www.comprasgovernamentais.gov.br.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br e na plataforma www.comprasgovernamentais.
gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbo-
sa, nº 801, Centro, Prudentópolis - Pr, CEP 84400-000, fone (42) 
3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas 
às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Andriele S. Lupepsa
Pregoeira

TERMO DE CONVOCAÇÃO
 Fica a empresa MARCIA CRISTINA ALMIRAO PORTAIS 
E CONFECÇÕES ME, convocada a assinar a Ata de Registro de 
Preços nº 039/2022 para a presente licitação, que tem por objeto 
o “Registro de Preços para aquisição de uniformes (camisetas, 
calças, jaquetas, coletes, jalecos), bolsas e mochilas para suprir 
a demanda das Secretarias Municipais”, referente ao Processo 
Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 121/2021, no prazo 
de 05 (cinco) dias corridos, sob pena da aplicação das sanções 
estabelecidas no edital da referida licitação, face ao constante do 
Art. 81 da lei 8.666/93.
 A Ata de Registro de Preços será encaminhada através 
de correio eletrônico para o endereço de e-mail disponibilizado 
pelo licitante na fase de habilitação ou será comunicada, a em-
presa, através de contato telefônico, sendo obrigação da Licitan-
te a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, 
rubricando todas as páginas e inclusive com duas testemunhas, 
providenciando a entrega da via original no Departamento de Lici-
tações da Prefeitura Municipal.
 Fica o Fiscal e o Gestor da Ata de Registro de Preços nº 
039/2022, cientes da publicação do mesmo após as devidas as-
sinaturas e também da responsabilidade em acessar as devidas 
cópias que serão disponibilizadas no site oficial do município pela 
divisão de contratos.

Prudentópolis – PR, 11 de fevereiro de 2022.

Maricleia Grzeszezyszen
Departamento de Licitações

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato 057/2022

Pregão
Eletrônico

004/2022

Objeto Aquisição de troféus e medalhas personalizados.

Contratada H. F. SOLUÇÕES LTDA.

Valor R$ 3.360,00 (Três Mil, Trezentos e Sessenta Reais).

Fiscal
A fiscalização ficará a cargo dos servidores Sr. Emerson José
Koupak e Daniel Gustavo Welter Finger.

Gestor
O Gestor do presente Contrato ficará a cargo do secretário da

Pasta Solicitante.

Data Prudentópolis, 10 de fevereiro de 2022.

Prazo de
Vigência

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da sua assinatura/homologação do contrato,

podendo ser prorrogado mediante concordância dos partícipes.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de R. P. 038/2022

Pregão
Eletrônico

207/2021

Objeto
Registro de Preços para contratação de empresa para prestação

de serviços de manutenção e reparos em tapeçaria.

Contratada BINI TAPEÇARIA E ACESSÓRIOS LTDA.

Valor
R$ 87.808,38 (Oitenta e Sete Mil, Oitocentos e Oito Reais e Trinta

e Oito Centavos).

Fiscal
A fiscalização da Ata de RP ficará a cargo dos servidores Srs.

Antonio Marcos Batista, Jose Luiz Bini e Marcelo Sidnei
Chanivski.

Gestor
O Gestor da presenteAta de RP ficará a cargo do Responsável

pela Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura, Sr.

Elizeu Sandeski.
Data Prudentópolis, 10 de fevereiro de 2022.

Prazo de
Vigência

O prazo de vigência da presente Ata de R. P. será de 12 (doze)
meses a contar de sua assinatura.



4 SEXTA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDIÇÃO 2260ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

CONVOCAÇÃO
GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
Lidiane Campagnaro, no uso de suas atribuições, vem através da 
presente CONVOCAR a empresa acima mencionada, ora sexta 
melhor classificada do item 2, do Pregão Eletrônico nº 079/2021, 
tendo por objeto Registro de Preços para aquisição de DISPO-
SITIVOS MÓVEIS PORTÁTEIS – TABLET 4G, destinados à Se-
cretaria Municipal de Educação, para que, tendo em vista anula-
ção da ARP celebrada com a empresa melhor classificada, pela 
desistência da proposta ofertada, se manifeste no prazo de 48 
(quarenta e oito) horas, a contar desta publicação, se há interesse 
em assumir a Ata conforme abaixo:

Publique-se,
11 de fevereiro de 2022.

1º Termo Aditivo ao Contrato administrativo nº 176/2021, en-
tre o Município de Prudentópolis e H. Junior Silveira Pereira 
– Engenharia, conforme Licitação na modalidade Tomada de 
Preços 012/2021.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE EXECUÇÃO
Em decorrência do Protocolo nº 674/2022, fica prorrogado o prazo 
de execução por 60 (sessenta) dias, ou seja, até a data de 12 de 
abril de 2022.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022

2º Termo Aditivo ao Contrato administrativo nº 177/2021, en-
tre o Município de Prudentópolis e H. Junior Silveira Pereira 
– Engenharia, conforme Licitação na modalidade Tomada de 
Preços 012/2021.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE EXECUÇÃO
Em decorrência do Protocolo nº 672/2022, fica prorrogado o prazo 
de execução por 60 (sessenta) dias, ou seja, até a data de 12 de 
abril de 2022.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022

6º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços sob nº 177/2021 
firmado entre o Município de Prudentópolis e Small Distribui-
dora de Derivados de Petróleo Ltda.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO

Fica concedido reequilíbrio econômico-financeiro, conforme abai-
xo:
Por força do reequilíbrio fica acrescido ao valor contratual o mon-
tante de R$ 22.420,82 (vinte e dois mil, quatrocentos e vinte reais 
e oitenta e dois centavos)
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 10 de fevereiro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa espe-
cializada em Esgotamento de Fossas sépticas.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 72.695,40 (Setenta e dois mil, 

seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).
DATA DA SESSÃO: 03 de março 2022 às 08:30hrs, junto a plata-
forma: www.comprasgovernamentais.gov.br.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br e na plataforma www.comprasgovernamentais.
gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbo-
sa, nº 801, Centro, Prudentópolis - Pr, CEP 84400-000, fone (42) 
3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas 
às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Andriele S. Lupepsa
Pregoeira

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2021 - 
EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 13/2022
PROTOCOLO Nº 1049/2022 

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas 
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 005/2021, pelo Decreto 
nº 478/2021 de 05 de julho de 2021, CONVOCA, os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados no referido PSS, para compare-
cer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da 
data de publicação deste ato, até 17/02/2022, a partir das 08:30 
horas, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Mu-
nicipal, sito a Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - 
Pr, para apresentar a documentação para contratação, devendo 
apresentar-se no inicio do prazo para tomar conhecimento dos 
documentos necessários.

 Avisa também que o não comparecimento implicará em 
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital do PSS 
005/2021.
 

Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022.

OSNEI STADLER
Prefeito Municipal 

EMERSON RECH
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2021 - 
EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 14/2022
PROTOCOLO Nº 855/2022 

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas 
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do 
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 005/2021, pelo Decreto 
nº 478/2021 de 05 de julho de 2021, CONVOCA, os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados no referido PSS, para compare-
cer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da 
data de publicação deste ato, até 17/02/2022, a partir das 08:30 
horas, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Mu-
nicipal, sito a Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - 
Pr, para apresentar a documentação para contratação, devendo 
apresentar-se no inicio do prazo para tomar conhecimento dos 
documentos necessários.

Item Descrição do produto/serviço Marca do

produto

Unidade

de

medida

Qtd. Preço

unitário

Preço

total

2 Tablet conforme Descrição do

Edital, incluindo acessórios.

COTA EXCLUSIVA ME/EPP

SAMSUNG UNID 40 1.789,8

6

71.594,40

Ite

m

Descrição do produto/serviço Preço unitário

1 DIESEL S10 R$ 5,1617

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis – Paraná – CEP: 84400-000

CNPJ: 77 003 424 / 0001 - 34 – e-mail: prefeitura@prudentopolis.pr.gov.br – Fone: (42) 3446 8000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2021 - EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 13/2022

PROTOCOLO Nº 1049/2022

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 005/2021, pelo Decreto nº 478/2021 de 05 de julho de
2021, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no referido PSS,
para comparecer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data
de publicação deste ato, até 17/02/2022, a partir das 08:30 horas, no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito a Rua Rui
Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para apresentar a documentação
para contratação, devendo apresentar-se no inicio do prazo para tomar
conhecimento dos documentos necessários.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Classificação Nº de Inscrição Candidato

91 2021061676216 Karina Belim

Avisa também que o não comparecimento implicará em exclusão da lista de
aprovados, nos termos do Edital do PSS 005/2021.

Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022.

Osnei Stadler Emerson Rech
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração



5 SEXTA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDIÇÃO 2260ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

 Avisa também que o não comparecimento implicará em 
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital do PSS 
005/2021.

Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022.

OSNEI STADLER
Prefeito Municipal 

EMERSON RECH
Secretário Municipal de Administração

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 010/2022

 O Presidente da Câmara Municipal de Prudentópolis, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em confor-
midade com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 
Prudentópolis (Lei 1975 de 27/06/2012).

RESOLVE:

 Art. 1º -  Conceder férias a Servidora Mary Elizabeth 
Macohon, ocupante do cargo de provimento efetivo de Contado-
ra referente ao período aquisitivo de 10/04/2020 a 10/04/2021, 
que Vossa Senhoria deverá goza-las a partir de 14/02/2022 a 
23/02/2022, (saldo de 20 dias).

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 11 de fevereiro de 2022.

Vereador Lucas Augusto Thomé Sanches
Presidente da Câmara

Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis – Paraná – CEP: 84400-000

CNPJ: 77 003 424 / 0001 - 34 – e-mail: prefeitura@prudentopolis.pr.gov.br – Fone: (42) 3446 8000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2021 - EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 14/2022

PROTOCOLO Nº 855/2022

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista a homologação dos resultados do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 005/2021, pelo Decreto nº 478/2021 de 05 de julho de
2021, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no referido PSS,
para comparecer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data
de publicação deste ato, até 17/02/2022, a partir das 08:30 horas, no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito a Rua Rui
Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para apresentar a documentação
para contratação, devendo apresentar-se no inicio do prazo para tomar
conhecimento dos documentos necessários.

CARGO: PROFESSOR(A)

Classificação Nº de Inscrição Candidato

127 2021061170501 Cristiana de Oliveira Rosa Bini

128 2021061573725 Tatiane Aparecida Lopes Kosowski

129 2021061070036 Maria Salete Zahaidak

130 2021061371477 Edilma Rodrigues da S. dos Santos

131 2021061473124 Marcia Mlot

132 2021061675682 Elisiane Maria Charnei

133 2021061675637 Naiara Amaral Bueno da Silva

134 2021061675424 Maria Silvana Zdebski

Avisa também que o não comparecimento implicará em exclusão da lista de
aprovados, nos termos do Edital do PSS 005/2021.

Prudentópolis, 11 de fevereiro de 2022.

Osnei Stadler Emerson Rech
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2022-02-11T16:24:33-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




